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Itä-Suomen alaosasto
Alko-yhtiöt  Oy:n  Eläkeläiset  ry:n  Itä-Suomen  alaosasto  perustettiin  Kuopion  Keskushotellin
Peilisalissa 11.4.2001.
Itä-Suomen  alaosaston  maantieteellistä  laajuutta  ei  liene  koskaan  tarkasti  määritelty.  Jäseniä
alaosastossa on Pohjois- ja Etelä-Savon sekä Pohjois-Karjalan alueelta. Muutama jäsen on myös
Kainuusta. 
Alueen  suurimmat  kaupungit  ovat  Kuopio,  Joensuu,  Mikkeli,  Savonlinna,  Kajaani,  Iisalmi,
Pieksämäki ja Varkaus. Luonnonolosuhteet ovat upeat. On vettä rantaa rakkaampaa yllin kyllin.
Metsästykseen,  kalastukseen,  veneilyyn  ja  kaikenlaiseen  luonnossa  liikkumiseen  on erinomaiset
mahdollisuudet.
Varsinkin suurimpien kaupunkien kulttuuripalvelutkin ovat kohtuullisen hyvät. Senioreiden aika ei
tule pitkäksi.
Terveyspalvelut  ovat  myös  pääosin  kunnossa.  Kuopion  yliopistollisen  sairaalan  osaaminen  on
valtakunnan huippua.
Suhteet  Alkoon ovat  olleet  hyvällä tolalla.  Piiripäälliköt/aluepäällikköt  ovat kutsuneet vuosittain
eläkeläiset joulun alla herkuttelemaan joulukahveilla hyvien tykötarpeiden kera. Samalla on saatu
ajantasaista  tietoa  Alkosta  ja  muisteltu  vanhoja  hyviä  aikoja.  Tämä  miellyttävä  ja  inhimillinen
käytäntö loppui vuoden 2015 joulukahveihin.
Aluesihteeri/koordinaattori Elsa Kytömaan apu jäsentiedotteiden postituksessa on ollut arvokasta.

Suuri ongelma ovat pitkät välimatkat.  Kuopiosta Joensuuhun on 111 km, Mikkeliin 136 km, ja
Savonlinnaan  130  km.  Iisalmeen  on  85  km,  Pieksämäelle  78  ja  Varkauteenkin  66  km.  Sama
toisinpäin. Aivan kahvikupin takia ei kannata tien päälle lähteä. 

Itä-Suomen alaosaston perustaminen

Eläkkeelle jäätyään myymäläpäälliköt Matti Varko Suonenjoelta, Matti Laitinen ja Aulis Jonninen
Kuopiosta  olivat  kokoontuneet  tapaamisiin  kuukausittain  vuoden  2000  lopulta  lähtien.  Näissä
tapaamisissa  keskusteltiin  mm.  alueen  eläkeläisten  yhdistyksestä.  Huhtikuussa  2001  alkoivat
toimenpiteet oman alaosaston perustamisesta eli yhteydenotot toimiviin alaosastoihin.
Kuopiossa  ja  sen  lähiympäristössä  asuvia  Alkon  eläkeläisiä  kutsuttiin  11.4.2001  klo  13:00
neuvonpitoon Kuopion Keskushotelliin Haapaniemenkatu 20. Tässä kokouksessa päätettiin perustaa
Alko-yhtiöt Oy:n Eläkeläiset ry:n Itä-Suomen alaosasto.

 

 
      Matti Laitinen                            Matti Varko                             Aulis Jonninen          
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Perustavan kokouksen pöytäkirja

Ensimmäinen hallitus
Alaosaston  ensimmäiseen  hallitukseen  valittiin  Matti  Laitinen  puheenjohtajaksi,  Matti  Varko
varapuheenjohtajaksi  ja  muiksi  hallituksen  jäseniksi  Reino  Kumpulainen  ja  Eila  Niskanen.
Varajäseniksi  valittiin  Maija  Timonen  ja  Aulis  Jonninen,  josta  tehtiin  myös  sihteeri.
Tilintarkastajiksi valittiin Aune Soininen ja Elvi Salmi sekä varalle Eeva Kokkonen
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Alaosaston  alkutaipaleen  vaikein  tehtävä  oli  alueen  potentiaalisten  jäsenten  kartoitus.  Ei  ollut
käytettävissä  luetteloita  itäsuomalaisista  Alkon  eläkeläisistä.  Perusteellisen  hakemisen  jälkeen
onnistuttiin  löytämään  83  henkilöä,  jotka  nauttivat  Alkon  eläkettä.  Näistä  40  päätti  maksaa
jäsenmaksun ja liittyä alaosaston jäseniksi.

Perustamisvuoden toimintaa

Perustavan kokouksen jälkeen kokoonnuttiin Kuopion Hotelli- ja Ravintolakoulu Savonian tiloihin
keskustelemaan  alaosaston  tulevasta  toiminnasta.  Tilaisuuteen  osallistui  runsaasti  jäseniä  Itä-
Suomen  alueen  eri  puolilta.  Pääyhdistyksen  puheenjohtaja  Leo  Mäkinen  kävi  kertomassa
pääyhdistyksen  toiminnasta  ja  tavoitteista.  Kokouksessa  päätettiin,  että  tapaamisia  järjestetään
uuden alaosaston eri puolilla. Alaosaston hallitus kokoontui perustamisvuonna 5 kertaa.

Jäsenistö

Jäsenmäärä on vaihdellut alun 40:stä n. 60:een. Vuosi vuodelta uusien jäsenten saaminen on tullut
vaikeammaksi. Jäsenet asuvat 15 – 19 eri paikkakunnalla. Valtaosa on kuitenkin Kuopiosta tai sen
lähialueilta.  Kesäkuussa  2017  jäseniä  oli  53,  joista  yli  80  vuotiaita  9.  Puolisojäseniä  oli  9.
Alkolaisista  jäsenistä  2  oli  piiripäällikköä,  17  myymäläpäällikköä  (yht.  43  %)  ja  loput  muuta
myymälähenkilöstöä.

Itä-Suomen alaosaston nykyinen toiminta

Kulttuuri  ja  liikunta  ovat  olleet  tärkeimmät  toimintamuodot.  On  käyty  teattereissa,  elokuvissa,
konserteissa,  taidenäyttelyissä   ja  museoissa.  On  tutustuttu  myös  Olvin,  Alahovin  viinitilan,
Valamon luostarin, Suomen Alkoholitukun ja Lignell & Piispasen toimintaan.
Kesällä on tehty laivaretkiä ja laskettu lautalla Ruunaan koski. Syksyllä on patikoitu ruskaretkillä ja
talvella  hiihdelty. 

Vuosikokoukset

Koska alaosaston alue on laaja, on luonnollista, että omat vuosikokoukset on järjestetty vuoroin eri
paikkakunnilla.  Kuopion  lisäksi  kokouksia  on  vuosien  mittaan  pidetty  Joensuussa,  Iisalmessa,
Kiuruvedellä, Siilinjärvellä ja Leppävirralla.
Kokousten  yhteyteen  on  pyritty  aina  järjestämään  myös  muuta  oheisohjelmaa.  Alaosasto  on
tarjonnut kokouslounaan. Nämä toimenpiteet eivät kuitenkaan ole saaneet suurempaa vastakaikua,
kokousten osanotto on ollut melko vaisua.

Pääyhdistyksen  vuosikokouksiin  itäsuomalaiset  ovat  osallistuneet  harvakseltaan.  Vuonna  2009
osanottajia oli runsaasti, sillä Itä-Suomen alaosasto järjesti silloin vuosikokouksen. Vuonna 2018
itäsuomalaisilla on taas järjestelyvastuu. Vuosikokous pidetään 23. - 24.5.2018 Savonlinnassa.
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Pikkujoulut

Perinteisiä pikkujouluja on järjestetty itse. On keitetty riisipuuro ja luumusoppa, leivottu tortut ja
piparit, koristeltu juhlapaikka ja vietetty tunnelmallisia hetkiä. Itä-Suomen alaosastolla on omasta
takaa  kokenut  pukki,  joka  on  poikkeuksetta  osannut  lahjasäkkeineen  pikkujoulujuhliimme.
Pikkujoulua on usein vietetty myös käymällä teatterissa ja yhteisellä ravintolaillallisella.

Joulun tuloa on ennakoinut myös Alkon aluetoimiston joulukahvikutsu. Arvostimme kovasti   tätä
perinnettä.

Tiedotus

Kun Alkon eläkeläisyhdistys  perustettiin  1960,  oli  henkilöstölehti  Pulloposti  uuden yhdistyksen
tärkein tiedonvälittäjä. Auliisti lehti luovutti palstatilaa eläkeläisten ilmoituksille ja kirjoituksille.
Ajat ovat radikaalisti muuttuneet ja yhteytemme nykyiseen henkilöstölehti Korkkiin ovat vähäiset. 
Itä-Suomen alaosaston tiedotus on hoidettu 2 – 3 jäsenkirjeellä, jotka aluetoimisto on postittanut.
Aivan viime vuosina  on  sähköposti  yleistytnyt  ilahduttavasti  ja  vain  aniharvalta  sellainen enää
puuttuu. Tiedotuksen pääpaino onkin siirtynyt sähköpostiin. 

Alko-Altian  Senioreiden  kotisivut  ovat  aktiivisesti  käytössä.  Itäsuomalaiset  ovatkin  ahkerimpia
kotisivujen käyttäjiä  heti Helsingin jälkeen.

Huomionosoitukset

              

Itä-Suomen alaosasto oli aloitteentekijä suunniteltaessa Alko-Altian Seniorit ry:n pöytästandaaria.
Alaosasto hankki 10 standaaria omilla varoillaan ja keräsi kokemusta niiden käyttötarpeesta. Ilmeni
runsaasti  sellaisia  tilanteita,  joissa  pöytästandaarin  luovuttaminen  oli  paikallaan.  Standaari
otettiinkin sitten myös pääyhdistyksen käyttöön ja niitä hankittiin 20 kpl lisää.
Alaosasto on jakanut pöytästandaareja aktiivisimmille jäsenilleen heidän merkkipäivinään. Myös
läheisille yhteistyökumppaneille on standaareja lahjoitettu.
Yli  10  vuotta  Itä-Suomen  alaosaston  luottamustoimissa  ahkeroineille  on  esitetty  Alko-Altian
Seniorit ry:n ansiomerkkiä.
Jäseniä  on  muistettu  onnitteluadresseilla  heidän  täyttäessään  pyöreitä  vuosia.  Myös
poisnukkuneiden jäsenten omaisille on lähetetty surunvalitteluadressi.
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Itä-Suomen alaosason esittämät ja myöntämät huomionosoitukset:

Matti Varko Itä-Suomen alaosaston Kunniapuheenjohtajaksi 13.3.2008
Aulis Jonninen Itä-Suomen alaosaston Kunniakirjuriksi 13.3.2008
Matti Laitinen Itä-Suomen alaosaston Kunniajäseneksi 11.4.2011
Kunniakirja ravintola Kallaveen yrittäjäpariskunnalle Tyyne ja Hannu Partaselle 11.4.2011
Ravintola Kallavesj toimi pitkään alkolaisten lounaspaikkana.
Aulis Jonniselle Alko-Altian Seniorit ry:n pöytästandaari N:o 1 15.4.2013 (75 v)
Alko Oy:n Itä-Suomen aluetoimistolle Alko-Altian Seniorit ry:n pöytästandaari N:o 2 17.12.2013
Lignell & Piispaselle Alko-Altian Seniorit ry:n pöytästandaari N:o 3 10.3.2014
Aulis Jonniselle Alko-Altian Seniorit ry:n ansiomerkki 20.5.2014
Matti Laitiselle Alko-Altian Senirit ry:n ansiomerkki 19.5.2015
Matti Laitiselle Alko-Altian Seniorit ry:n pöytästandaari N:o 8  31.5.2015 (75 v)
Kyösti Leikkaalle Alko-Altian Seniorit ry:n ansiomerkki 17.5.2016
Pirkko Holopaiselle Alko-Altian Seniorit ry:n ansiomerkki  23.5.2018

VUOSI 2001

Huhtikuun  11.  päivänä  2001  perustetun  Alkon  Eläkeläisten  Itä-Suomen  alaosaston  toiminta  oli
aluksi pääasiassa jäsenhankintaa. Hallitus kokoontui vuoden 2001 aikana 5 kertaa.

VUOSI 2002

Itä-Suomen  alaosaston  ensimmäinen  vuosikokous  pidettiin  Joensuussa  6.4.2002.  Alaosaston
uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Matti Varko ja varapuheenjohtajaksi Matti Laitinen. Sihteerinä
jatkoi Aulis Jonninen. Muut hallituksen jäsenet olivat kuopiolaiset Maija Timonen ja Eila Niskanen.
Jo toiminnan käynnistyessä otettiin toimintasuunnitelmiin mukaan teatteri, sillä se oli kiinnostanut
alkolaisia  jo  työaikana  ja  yleensä  Helsingissä  järjestettävien  kurssien  iltaohjelmaan  kuului
teatterikäynti.  Marraskuun  1.  päivänä  mentiinkin  Kuopion  kaupunginteatteriin  katsomaan
Satavuotisgaalaa. Teatterin jälkeen ruokailtiin ravintola Jahdissa.
Itä-Suomen  alaosaston  puheenjohtajana  Matti  Varko  valittiin  pääydistyksen  hallitukseen.
Jäsenhankintaa  pyrittiin  tehostamaan  valitsemalla  alaosaston  suurimpiin  kaupunkeihin
yhdyshenkilöt.  Jäsenkirjeitä lähetettiin kaksi ja niissä pyydettiin jäsenten toivomuksia toiminnan
kehittämiseksi. 
Vuoden lopussa Itä-Suomen alaosaston jäsenmaksunsa maksaneiden määrä oli 49 ja lisäksi 4 yli 80
vuotiasta.

VUOSI 2003

Alaosaston  vuosikokous  järjestettiin  9.4.2003  Kuopiossa  ravintola  Jahdissa.  Matti  Varko  jatkoi
puheenjohtajana,  Matti  Laitinen  varapuheenjohtajana  ja  sihteerinä  Aulis  Jonninen.  Sihteerin  ja
rahastonhoitajan  tehtävät  yhdistettiin.  Uutena  hallitukseen  valittiin  Eeva  Kokkonen  ja  Aune
Soininen. Varajäsenenä jatkoi Paavo Rantasalo.
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  Paavo Rantasalo                           Eeva Kokkonen       

Kuopion seutu on kuulu Kallavedestään. Siksi oli luonnollista, että loppukesästä, elokuun 27. päivä
lähdettiin  risteilemään  perinteisellä  valkokylkisellä  laivalla  lähivesille.  Vilkkain  turistikausi  oli
silloin jo ohi.
Alkoholijuomatehdas Lignell & Piispanen, on eräs kaupungin vanhimmista teollisista toimijoista.
Se on ollut Alkonkin yhteistyökumppani jo aikojen alusta. Työssä olessaan olivat alkolaiset päässeet
tutustumaan likööritehtaan toimintaan, mutta nyt sinne mentiin vapaa-ajalla. Tehdaskierroksen ja
kestityksen jälkeen siirryttiin ruokailemaan ravintola Jahtihoviin.
Alkon  Itä-Suomen  alueen  aluepäällikkö  Jari  Hiekkataipale  kutsui  seniorit  joulukahveille
aluetoimistoon. Tietoisku Alkon kehityshankkeista ja arkipäivän toiminnoista sai aikaan vilkkaan
keskustelun.  Monille  senioreille  tämä  tapaaminen  olikin  ainut  yhdysside  Alkoon  ja  omaan
eläkeläisjärjestöön.
Vuoden lopussa alaosaston jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä oli  45 ja lisäksi 4 yli 80 vuotiasta.

VUOSI 2004

Vuosi aloitettiin taas vuosikokouksella, joka pidettiin Joensuun Tiedepuistossa. Matti Varko valittiin
edelleen  puheenjohtajaksi.  Uudeksi  varapuheenjohtajaksi  valittiin  Kyösti  Leikas  ja  muiksi
hallituksen  jäseniksi  Matti  Laitinen  ja  Eeva  Kokkonen.  Aulis  Jonninen  jatkoi
sihteeri/rahastonhoitajana ja Paavo Rantasalo varajäsenenä.
Kiinteistömestari Timo Määttänen kertoi kokouksen jälkeen tiedepuiston toiminnasta. Kokoukseen
osallistui 17 jäsentä.

                                                
                       Joensuun Tiedepuisto

Syyskuun 26.  päivänä  vierailtiin  Olvin  panimossa  Iisalmessa  ja  ruokailtiin  Evakkokeskuksessa.
Osallistujia oli 13
Pikkujoulua  vietettiin  8.12.2004  seuraamalla  Kuopion  kaupunginteatterissa  Jaakko  Tepon
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teatterikonserttia  Onnen  Kerjäläinen.  Konsertin  jälkeen  nautittiin  jouluateria  ravintola  Rosessa.
Tilaisuuteen osallistui 23 jäsentä.

            Jari Hiekkataipale                    Elsa Kytömaa                       Timo Hartikainen

Aluepäällikkö Jari Hiekkataipale, tuoteasiantuntija Timo Hartikainen ja aluesihteeri Elsa Kytömaa
osoittivat  vieraanvaraisuuttaan  17.12.  aluetoimistossa.  Jouluglögiä  nautiskellen  keskusteltiin  ja
kuunneltiin entisen työnantajan kuulumisia.
Itä-Suomen alaosaston  jäsenmäärä  oli  vuoden 2004 lopussa 51 maksavaa  ja  4  yli  80  vuotiasta
jäsentä.

VUOSI 2005

Alaosaston  vuosikokous  järjestettiin  Hotelli-Ravintola  Jahtihovin  tiloissa  14.3.2005.  Entinen
hallitus valittiin uudestaan.

                                                      Alahovin viinitilan viinitupa

Kesän päätapahtuma oli  2.8.2005 tehty risteily m/s Salmettarella Alahovin viinitilalle.  Viinitilan
isäntä  Risto  Halman   esitteli  tilaa  ja  sen  viinituotantoa.  Esittelyn  jälkeen  ruokailtiin  viinitilan
ravintolassa. Osallistujia oli 11.

Pikkujoulua  vietettiin  Kuopion  kaupunginteatterissa  Pitkäjärveläisiä  katsellen  ja  sen  jälkeen
ravintola Atlaksen pöydänantimista nauttien. Mukana oli 18 jäsentä.
Jouluun  virittäydyttiin  perinteisillä  aluetoimiston  joulukahveilla  16.12.2005.  Isäntinä  olivat  Jari
Hiekkataipale, Elsa Kytömaa ja Timo Hartikainen.
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VUOSI 2006

Tänä vuonna vuosikokouksen pitopaikka oli Joensuu. Ravintola Aadan tiloissa 13.3.2006 pidetty
kokous valitsi edellisen vuoden hallituksen uudelleen. Kokoukseen ja kokouslounaalle osallistui 11
jäsentä. Kyösti Leikas piti lyhyen tietoiskun hätäensiavusta.

                                                         Mikkelin jalkaväkimuseo

Heinäkuun 8. päivänä tehtiin kesäretki Mikkeliin. Siellä tutustuttiin Mikkelin jalkaväkimuseoon,
ruokailtiin ja siirryttiin Naisvuoren kesäteatteriin seuraamaan Kuningasjätkää.
Kolmantena vuotena peräkkäin pikkujoulu vietettiin  Kuopion kaupunginteatterissa. Siellä esitettiin
3-tuntista  Minna musikaalia,  joka kertoi  kuuluisan kuopiolaisen kirjailijan ja  vaikuttajan Minna
Canthin  elämästä.  Teatterinautinnon  jälkeen  siirryttiin  nauttimaan  ravintola  Rosen  herkuista.
Osallistujia oli 15.
Itä-Suomen  alaosaston  jäsenmäärä  vuoden  2006  lopussa  oli  51  maksanutta  ja  lisäksi  6  yli  80
vuotiasta jäsentä.

VUOSI 2007

Vuosikokous pidettiin tänä vuonna Kiuruvedellä. Kokoonnuttiin ravintola Peltohoviin 14.3.2007.
Alaosaston hallitus  valittiin  muilta  osin uudelleen,  paitsi  Eeva Kokkosen tilalle  valittiin  Pirkko
Holopainen. 
Vuoden 2007 kesätapahtumaa vietettiin Savonlinnassa 6.7.2007. Casinon vierasvenesatamassa ja
sen lähivesillä tutustuttiin aluksi Kyösti ja Anna-Terttu Leikkaan purjevene s/y Donna Annaan.
Savonlinnasta  siirryttiin  Punkaharjun  Retrettiin.  Luolastossa  oli  Eero  Järnefeldtin  näyttely  ja
oheisnäyttelyinä Kalevan Korun juhlavuoden ja venäläisen realismin näyttelyt.

           

  

Retretin jylhää luolastoa                 Pirkko Holopainen
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Tämän vuoden pikkujoulu siirrettiin seuraavan vuoden alussa pidettäväksi. Alaosaston jäsenmäärä
vuoden 2007 lopussa oli 51 maksanutta ja 5 yli 80 vuotiasta jäsentä.

VUOSI 2008

Vuosi  2008  aloitettiin  siis  edellisen  vuoden  pikkujoululla  19.1.  Kuopion  kaupunginteatterissa
Hilmanpäivillä. Teatteriesityksen jälkeinen ”pikkujouluateria” syötiin ravintola  Amarillossa.
Alaosaston  vuosikokous  järjestettiin  13.3.2008.  Nyt  kokouksen  pitopaikkana  oli  kuopiolainen
Hotelli-ravintola Jahtihovi. 

  

                                               Vuosikokouslounas Jahtihovissa

Vuosikokous kutsui Itä-Suomen alaosaston Kunniapuheenjohtajaksi pitkäaikaisen puheenjohtajansa
Matti Varkon. Matti on myös alaosaston perustajajäsen. Kunniapuheenjohtaja Varko voi halutessaan
osallistua hallituksen kokouksiin.
Kunniakirjuriksi kutsuttiin niinikään perustajajäsen ja pitkäaikainen sihteeri/rahastonhoitaja Aulis
Jonninen.
Alaosaston  uudeksi  puheenjohtajaksi  valittiin  Kyösti  Leikas  Kuopiosta.  Hänet  valtuutettiin  Itä-
Suomen alaosaston edustajaksi pääyhdistyksen hallitukseen. Muilta osin entinen hallitus valittiin
uudestaan.

   

Eeva Kokkonen onnittelee Kunniapuheenjohtaja                            Arja Savolainen
Matti Varkoa ja Kunniakirjuri Aulis Jonnista

10



Vuonna 2008 tuli kuluneeksi 200 vuotta Suomen Sodasta. Mm. Kuopiossa ja Iisalmessa järjestettiin
aiheeseen liittyviä näyttelyitä, luentoja ja muita tapahtumia. Alaosaston jäseniä osallistui Kuopion
Museolla Suomen Sodasta pidettyihin luentoihin ja Koljonvirran taistelunäytökseen Iisalmessa.

                                                    Koljonvirran taistelun tykistöä

Kesän  päätapahtuma  oli  Koljonvirta  1808-näytelmä  Mansikkaniemen  kesäteatterissa  Iisalmessa
10.8.2008.  Tätä  esitystä  oli  katsomassa  20  alaosaston  jäsentä  12  eri  paikkakunnalta.  Teatterin
jälkeen  ruokailtiin  ravintola  Olutmestarissa  ja  tutustuttiin  Iisalmen  uudistettuun
vierasvenesatamaan.
Syyskuussa kuopiolaisessa elokuvaeatterissa Kuvakukossa aloitti elokuvakerho Hopeatähti, jonka
ohjelmistossa on uutuuksia,  klassikoita ja laatuelokuvia aikuiseen makuun. Kaikissa syyskauden
näytöksissä oli mukana myös alaosaston jäseniä.

Lokakuun 10. päivänä käytiin patikoimassa Wrightin taiteilijaveljesten jalanjäljissä Haminalahden
kultturipolku.
Marraskuun  11.  päivänä  tutustuttiin  Ossi  Leväisen  opastuksella  Suomen  Alkoholitukkuun
Kuopiossa.

 

 

       von Wrightien jalanjäljissä                                         Suomen Alkoholitukussa

Tämän vuoden pikkujoulu siirrettiin seuraavan vuoden alussa pidettäväksi.
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Joulukuun  8.  päivänä  Alko  kutsui  taas  senioreita  joulukahville.  Aluepäällikkö  Anna-Maija
Kämäläinen ja aluesihteeri Elsa Kytömaa järjestivät perinteisen jouluvastaanoton  aluetoimistossa.
Jäsenkirjeiden lähettämiseen saatiin vuoden aikana tervetullutta apua Elsa Kytömaalta. Tavoitteena
oli jatkossa lähettää kaikki mahdolliset tiedotteet sähköpostilla.

 Alaosaston jäsenmäärä vuoden 2008 lopussa oli 56 maksanutta ja 7 yli 80 vuotiasta jäsentä 16:lta
eri paikkakunnalta.

VUOSI 2009

Koska edellisen vuoden pikkujoulu jäi pitämättä, aloitettiin uusi vuosi teatterilla. Tammikuun 3.
päivänä käytiin Kuopion kaupunginteatterissa katsomassa Särkelä itte ja sen jälkeen ruokailemassa
ravintola Kreetassa.
Alaosaston vuosikokous pidettiin Kuopion Korttelimuseon kahvilassa 19.2.2009. Kahvilarakennus
on aikoinaan toiminut käräjätupana. Edellisen vuoden hallitus valittiin uudelleen ja lisäksi Martti
Granqvist Iisalmesta uutena jäsenenä.

                 Martti Granqvist                                        Pölhönsaaren hiihtoretki 25.3.2009

Vuoden päätapahtuma oli 19.5.2009 Savonian auditoriossa pidetty pääyhdistyksen vuosikokous.

             Sihteeri Hilkka Rajala ja puheenjohtaja             Kyösti Leikas avasi kokouksen 
 Ossi Leväinen                                                                                                       
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Kokousjärjestelyistä vastasi vuorollaan Itä-Suomen alaosasto. Kokousvieraille esiteltiin mm. uusi
Saaristokatu. Kokouksen jälkeen risteiltiin Kallavedellä m/s Ukolla ja m/s Queen R:llä. Laivoilla
nautittiin  kauniista  järvimaisemista  sekä  muikuista  ja  muusista.  Vuosikokouseen  osallistui  185
jäsentä eri puolilta Suomea.

           

                          Virpi Vesterinen                 Marianne Jonasson, Leo Mäkinen ja Noora Kivi 

Risteilyllä mukana olivat myös Alko Oy:n Itä-Suomen alueen vt. aluepäällikkö Virpi Vesterinen,
Alko-Altian  Seniorit  ry:n  pääyhdistyksen  rahastonhoitaja  Marianne  Jonasson,  pääyhdistyksen
puheenjohtaja Leo Mäkinen ja Kuopion Roll Risteilyt Oy:n toimitusjohtaja Noora Kivi.

Syyskuun  28.  päivänä  2009  tehtiin  ruskaretki  Puijon  luontopolulle.  Pikkujoulua  vietettiin
16.12.2009  Kuopion  kaupunginteatterissa  Rakkaita  Rissasia  katsomalla.  Väliajalla  nautittiin
leivoskahvit.

      
  

   Ruskaretkeläiset Konttilan opastuskeskuksessa              Väliaikakahvit 16.12.2009 

Joulukuussa tuli   kutsu aluetoimiston joulukahveille.  Isäntäväkenä olivat  vt.  aluepäällikkö Virpi
Vesterinen, Elsa Kytömaa ja Timo Hartikainen. Rento tilaisuus toi taas hyvän mielen ja lämpimät
suhteet entiseen työnantajaan vahvistuivat entisestään.

Vuoden 2009 lopussa Itä-Suomen alaosaston jäsenmäärä oli 53, joista 7 oli yli 80 vuotiaita.
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